
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Cergy Rue St martin à droite puis rue Nationale à droite 0 5:00 6:00
Vauréal D922 4,5 4,5
Boisemont D22 à droite 2 6,5
Saillancourt C7 puis D81 2 8,5
Longuesse D169 à droite 6 14,5
Vigny D81 à gauche 2,5 17
Avernes 4,5 21,5
Wy dit Joli Village D159 à gauche 4 25,5
Maudétour en Vexin 5 30,5
Villers en Arthie Vc1 à droitepuis D100 5 35,5
La Roche Guyon Epingle à droite à l'entrée vers D100 9,5 45
Bonnières sur Seine D113 à gauche puis D37 à droite 6,5 51,5
la Tuilerie D89 à gauche 7 58,5
St Illiers la Ville Suivre D89 à gauche 3 61,5
Bréval D89 3,5 65
Gilles D115 à gauche 4 69
le Mesnil Simon D115.8 à gauche 3 72
Tilly D115 à droite 3 75
Gressey D115 6,5 81,5
Houdan D933 , D20 , D61 puis D115 5 86,5 7:33 10:46
Carrefour D305.2S à gauche 8 94,5
La Boissière Ecole D80 à gauche 8 102,5
la Villeneuve D80 5 107,5
Près Rambouillet Couper D906 par un gauche puis droite 7 114,5
Greffiers D936 7,5 122
Sonchamp par D936 5,5 127,5
Ponthévrard 4 131,5
Dourdan D836 8,5 140
la Forêt le Roi Quitter D836 à droite 7 147
Chalo St Mars D21 à gauche 8 155
Ormoy la Rivière 8,5 163,5
Abbéville la Rivière D12 à gauche 8 171,5
Mespuits D57 puis D63 à gauche 8,5 180
Champmotteux D63 4 184
Malesherbes D152 puis sortir par D103 9 193 10:41 17:52
Rumont D103 9,5 202,5
Burcy D98 4 206,5
Chevrainvilliers D98 7,5 214
Nemours D403 puis D69 7,5 221,5
Saint Liesnes D69 9,5 231
Lorrez le Bocage Préaux D219 à gauche puis D219E à droite 7 238
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Villechasson D219E 6,5 244,5
Vallery D26 6,5 251
Brannay D26 6 257
Nailly D26 8 265
Sens D606A puis D146 à gauche 6,5 271,5 13:07 23:06
Noé D146 10,5 282
Vareilles D76 à droite 5,5 287,5
Les Sièges Sortir par C6 à droite 7 294,5
Rigny le Ferron D115 10 304,5
Aix en Othe D374 à droite 11 315,5
Saint Mards en Othe D374 8 323,5
Bercenay en Othe D53 10,5 334
Prugny D53 7,5 341,5
Torvillers D53 4 345,5
Troyes D661 à droite vers Gare 6,5 352
Troyes D60 à droite 3 355 15:44 J+1 4:40
Grange l'Eveque D60 9,5 364,5
Dierrey St Pierre D60 9 373,5
Saint Lupien D23 11,5 385
Fay lès Marcilly D23 puis D54 10 395
Tremblay D54 4,5 399,5
Nogent sur Seine D951A à droite 9 408,5
Chalautre la Grande D72 puis D74 à gauche 7 415,5
Provins Sortir par D55 13 428,5 18:05 J+1 9:34
Saint Hilliers D55 8,5 437
Beton Bazoches D15 à gauche 9,5 446,5
Dagny D15 6 452,5
Amillis D112 4,5 457
Mauperthuis D15 8 465
Pommeuse D15 6,5 471,5
Maisoncelles en Brie D15 puis D228 6 477,5
Vaucoutois D125 5,5 483
Trilport D17 à droite puis D97 à gauche 8,5 491,5
Varredes D405 à gauche puis D97 à droite 6 497,5
Monthyon D97 8 505,5
Iverny D27 à droite puis D9 4 509,5
Juilly D404 à droite 7,5 517
Dammartin en Goele à gauche vers Othis 6 523 21:14 J+1 15:52
Beaumarchais 5 528
Plailly D118 6,5 534,5
Orry la Ville D118 7 541,5
Lamorlaye D118 7,5 549
Boran sur Oise D118 5,5 554,5
Neuilly en Thelle C1 à gauche 9,5 564
Bornel D923 à droite 7 571
Esches D609 à gauche 3,5 574,5
Amblainville D927 à gauche 4,5 579
Vallangojard D927 8 587
Hérouville D928 puis D27 4,5 591,5
Ennery D927 5 596,5
Pontoise D4 à droite 2,5 599
Cergy 4,5 603,5 23:48 j+1 21:00
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